
ZARZĄDZENIE NR ^  ̂
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia . ^ K . r . .K /Y . . ‘2 0 2 2  r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 173 134,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 173 134,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 130 204 801,88 zł., w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 117 545 346,63 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 12 659 455,25 zł.

2. Plan wydatków 144 211 862,86 zł., w tym:

1) wydatki bieżące 117 412 459,36 zł.

2) wydatki majątkowe 26 799 403,50 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEV\(NOSZĘ

Z-ca  B U R M ISTR ZA

Adam MaridĄfowalczuk 

Piotr i o wic z
mgr Da,

3 0 .  OS

Pełnomocni^BURMISTRZA

na 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Sokółki 

z dnia................... 2022 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D ziat R ozdzia ł § N a zw a P la n  p rzed  z m ian ą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ia n ac h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

. .  . ra z e  
b ieżące

m : 117 504 ,00 0,00 0,00 117 50 4 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł § N azw a P la n  p rzed  zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ia n ac h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ąc e

758 Różne rozliczenia 30 169 239,00 0,00 17 938,00 30 187 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków', o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 392 742,00 0,00 17 938,00 410 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gnun, 
powiatów' (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

8 590,00 0,00 17 938,00 26 528,00

b ie ż ąc e  ra z e 94  781 438 ,72 0 ,00 17 938 ,00 94  799  37 6 ,7 2

Strona 2



m :

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. ł pkt 2 i 3

1 478 856,72 0,00 0,00 1 478 856,72

m a ją tk o w e

. ra z e  
m a ją tk o w e 12 659  455 ,25 0 ,00 0 ,00 12 6 59  4 5 5 ,2 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 163 530,25 0,00 0,00 6 163 530,25

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R o zd z ia ł § N a zw a P la n  p rzed  z m ian ą Z m n ie jszen ie Z w ię k sze n ie
P lan  po  z m ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 067,07 0,00 1 756,53 686 823,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 685 067,07 0,00 1 756,53 686 823,60

w' tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

685 067,07 0,00 1 756,53 686 823,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 160,00 0,00 153 440,00 312 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w' art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

75495 Pozostała działalność 159 160,00 0,00 153 440,00 312 600,00

w' tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w' art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

159 160,00 0,00 153 440,00 312 600,00

Strona 3



855 Rodzina 17 872 169,71 -6 500,00 6 500.00 17 872 169,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 929 118,71 -6 500,00 0.00 7 922 618,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 897 123,71 -6 500,00 0,00 7 890 623,71

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 0.00 6 500,00 96 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powriatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 0,00 6 500,00 96 500,00

. .  . ra z e  
b ie ż ąc e

^ m :
22 4 73  269 ,38 -6  500 ,00 161 696 ,53 22  6 2 8  465 ,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Sokółki 

z dnia................... 2022 r.

Szczegółowy plan wydatków

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł
R o z d z ia

1

§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie Z ąc c

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d 2e to w v c
h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n  
e z

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  
m o w a  w  

a r t  5  u s t  I 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c j e  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn

w  h m

z a k u p i  
o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s i e n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n i 
a  i s k ła d k i  o d  

n ic h
n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  

ic h
s ta tu to w y c h

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t  
5  u s t  1 p k t  2 

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść

p r z e d  z m ia n ą 9  9 5 0 0 8 5 .0 0 2  2 9 5  3 4 6 ,0 0 2  2 9 5  3 4 6 ,0 0 0 ,0 0
2  2 9 5  

3 4 6 .0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7  6 5 4  7 3 9 ,0 0

7  6 5 4
7 3 9 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  4 0 0 ,0 0 - 4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4  4 0 0 .0 0 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9  9 5 0 0 8 5 .0 0 2  2 9 5  3 4 6 .0 0 2  2 9 5  3 4 6 ,0 0 0 ,0 0
2  2 9 5  

3 4 6 .0 0
0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  6 5 4  7 3 9 ,0 0

7  6 5 4  
7 3 9 .0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e

p r z e d  z m ia n ą 8  7 3 9  3 6 8 .0 0 ł 3 5 3  6 2 9 .0 0 1 3 5 3  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0
1 3 5 3  

6 2 9 .0 0
0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 8 5  7 3 9 ,0 0

7  3 8 5  
7 3 9 .0 0

0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 4  4 0 0 ,0 0 - 4  4 0 0 ,0 0 - 4  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w i ę k s z a n e 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  7 3 4  9 6 8 ,0 0 1 3 4 9 2 2 9 ,0 0 1 3 4 9  2 2 9 .0 0 0 .0 0
1 3 4 9  

2 2 9 .0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 8 5  7 3 9 ,0 0

7  3 8 5  
739.(81

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n ą 5 5 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.(81

z m n ie js z e n ie - 4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 .0 0 0 .0 0 - 4  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4 5  6 0 0 ,0 0 5 4 5  6 0 0 .0 0 5 4 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 5  6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

6 0 0 2 0
F u n k c jo n o w a n ie
p rz y s ta n k ó w
k o m u n ik a c y jn y c h

p rz e d  z m ia n ą 391  2 0 0 .0 0 122  2 0 0 .0 0 1 22  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 22  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4  4 0 0 .0 0 4  4 0 0 .0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 5  6 0 0 ,0 0 1 2 6  6 0 0 ,0 0 1 26  6 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 6  6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 9  0 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n ą 5 2  2 0 0 .0 0 5 2  2 0 0 .0 0 5 2  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 2  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6  6 0 0 ,0 0 5 6  6 0 0 .0 0 5 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a

p r z e d  z m ia n ą 3 9 7 4  6 8 6 ,0 0 5 8 7  7 7 3 ,0 0 5 5 8  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 5 4 3  0 0 0 ,0 0 2 9  7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 8 6  9 1 3 ,0 0
3  3 8 6  

9 1 3 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 7 4  6 8 6 ,0 0 5 8 7  7 7 3 ,0 0 5 5 8  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 5 4 3  0 0 0 ,0 0 2 9  7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 8 6  9 1 3 ,0 0
3  3 8 6  

9 1 3 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5
G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o ś c ia m i

p r z e d  z m ia n ą 3 9 4 4  9 1 3 ,0 0 5 5 8  0 0 0 ,0 0 5 5 8  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 5 4 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 8 6  9 1 3 ,0 0
3 3 8 6  

9 1 3 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  0 0 0 ,0 0 - 6 0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 4 4  9 1 3 ,0 0 5 5 8  0 0 0 ,0 0 5 5 8  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 5 4 3  (810,(81 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 8 6  9 1 3 ,0 0 3 .386 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5



9 1 3 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

O p ła tv  n a  r z e c z  b u d ż e tu z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p a ń s tw a z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 17  7 0 0 .0 0 17  7 0 0 .0 0 17 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 5 2 0
O p ła ty  n a  r z e c z  b u d ż e tó w z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

te ry to r ia ln e g o z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  7 0 0 ,0 0 2 0  7 0 0 .0 0 2 0  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 5 3 0
P o d a te k  o d  to w a ró w  t u s łu g z m n ie js z e n ie - 6  0 0 0 .0 0 -6  0 0 0 .0 0 -6  0 0 0  0 0 0 .0 0 - 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

(V A T ) . z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 4  0 0 0 .0 0 1 94  0 0 0 .0 0 1 94  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 94  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

K o s z ty  p o s tę p o w a n ia z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p ro k u ra to r s k ie g o z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9  4 7 2  0 6 5 ,0 0 9  0 8 8  2 4 5 ,0 0 7  7 3 5  1 4 5 ,0 0 6  4 9 0  6 7 4 ,0 0
1 2 4 4  

4 7 1 .0 0
0 ,0 0 8 6 6  4 0 0 ,0 0 4 8 6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 3  8 2 0 ,0 0 3 8 3  8 2 0 ,0 0 2 6 8  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  4 7 2  0 6 5 ,0 0 9  0 8 8  2 4 5 .0 0 7  7 3 5  1 4 5 ,0 0 6  4 9 0  6 7 4 ,0 0
1 2 4 4

4 7 1 ,0 0
0 ,0 0 8 6 6  4 0 0 ,0 0 4 8 6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 3  8 2 0 ,0 0 3 8 3  8 2 0 ,0 0 2 6 8  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7  6 3 7  2 2 1 ,0 0 7  2 8 8  4 0 1 ,0 0 6  7 9 4  7 0 1 .0 0 5  9 9 0  2 9 7 ,0 0 8 0 4  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 4 8 6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 8  8 2 0 ,0 0 3 4 8  8 2 0 ,0 0 2 6 8  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  6 3 7  2 2 1 ,0 0 7  2 8 8  4 0 1 ,0 0 6  7 9 4  7 0 1 ,0 0 5  9 9 0  2 9 7 ,0 0 8 0 4  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 4 8 6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 8  8 2 0 ,0 0 3 4 8  8 2 0 ,0 0 2 6 8  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 9 8  0 0 0 ,0 0 9 8  0 0 0 ,0 0 9 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  m a te r ia łó w  i z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 5  0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 5  0 0 0 .0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 55  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 .0 0 3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 7 7 8  5 4 3 ,0 0 8 4 2  4 3 4 ,0 0 7 9 4  2 1 4 ,0 0 4 5 8  5 6 2 ,0 0 3 3 5  6 5 2 ,0 0 12  6 0 0 ,0 0 3 5  6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 3 6  1 0 9 ,0 0 9 3 6  1 0 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

B e z p ie c z e ń s tw u  p u b lic z n e  i z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o c h ro n a  p r z e c iw p o ż a ro w a z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 7 8  5 4 3 ,0 0 8 4 2  4 3 4 ,0 0 7 9 4  2 1 4 ,0 0 4 5 8  5 6 2 ,0 0 3 3 5  6 5 2 ,0 0 1 2 6 0 0 ,0 0 3 5  6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 6  1 0 9 ,0 0 9 3 6  1 0 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 171 9 0 9 ,0 0 2 3 5  8 0 0 .0 0 1 9 2  8 8 0 .0 0 1 0 2  3 8 0 ,0 0 9 0  5 0 0 .0 0 1 2 6 0 0 .0 0 3 0  3 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 3 6  1 0 9 ,0 0 9 3 6  1 0 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 4 1 2
z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 .0 0 - 2 0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

'  * z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 171 9 0 9 .0 0 2 3 5  8 0 0 ,0 0 1 92  8 8 0 .0 0 1 02  3 8 0 .0 0 9 0  5 0 0 ,0 0 12 6 0 0 ,0 0 3 0  3 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 3 6  1 0 9 ,0 0 9 3 6  1 0 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R ó ż n e  o p ła ty  i  s k ła d k i
z m n ie j s z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 6  6 9 5  4 8 7 ,8 6
4 6  5 7 9  
6 2 8 ,3 6

4 2  4 1 3  
2 5 3 .4 3

3 7  5 5 5  
4 4 9 .0 0

4  8 5 7  
8 0 4 .4 3

3 351 
121 .5 7

2 7 8  1 1 2 .0 0 5 3 7  1 4 1 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 115  8 5 9 ,5 0 1 1 5  8 5 9 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  1 8 0 ,8 5 - 2  180 ,8 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  1 8 0 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  1 1 8 ,8 5 2 0  1 1 8 ,8 5 14 3 9 9 ,7 9 14 3 9 9 .7 9 0 ,0 0 3 5 3 8 ,2 1 0 .0 0 2  1 8 0 ,8 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6  7 1 3  4 2 5 ,8 6 4 6  5 9 7 4 2  4 2 7 3 7  5 6 9 4  8 5 7 3  354 2 7 8  1 1 2 ,0 0 5 3 7  1 4 1 .3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  8 5 9 ,5 0 1 15  8 5 9 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6



5 6 6 .3 6 6 5 3 ,2 2 8 4 8 ,7 9 8 0 4 ,4 3 6 5 9 ,7 8

!>rzed z m ia n ą 2 7  0 5 4  9 0 4 ,4 7
2 6  9 3 9  
0 4 4 .9 7

2 5  2 41
9 3 3 ,0 0

2 2  7 6 6  
0 1 8 .0 0

2  4 7 5  
9 1 5 .0 0

1 0 2 5  
2 9 9 .0 0

2 3 0  2 5 2 ,0 0 4 4 1  5 6 0 ,9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 15  8 5 9 .5 0 115 8 5 9 .5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie -2  1 8 0 .8 5 - 2  1 8 0 .8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  1 8 0 .8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

■ |K * z w ię k s z e n ie 2  180 .8 5 2  1 8 0 .8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  1 8 0 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo

p o  z m ia n a c h 2 7  0 5 4  9 0 4 .4 7
2 6  9 3 9  
0 4 4 .9 7

2 5  2 41
9 3 3 ,0 0

2 2  7 6 6  
0 1 8 .0 0

2  4 7 5  
9 1 5 ,0 0

1 0 2 5
2 9 9 ,0 0

2 3 0  2 5 2 .0 0 4 4 1  5 6 0 ,9 7 0 .0 0 0 ,0 0 1 15  8 5 9 .5 0 1 15  8 5 9 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 3 9  1 7 0 ,0 0 3 9  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  1 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 7
W y n a g ro d z e n ia z m n ie j s z e n ie - 1 0 ,0 0 - 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

b e z o s o b o w e z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 9  1 6 0 ,0 0 3 9  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 3 9  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 17  133 ,6 3 1 7  1 3 3 ,6 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 17  1 3 3 ,6 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 7
Z a k u p  m a te r ia łó w  i z m n ie js z e n ie -1  5 6 8 ,5 0 -1 5 6 8 ,5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1  5 6 8 .5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 15  5 6 5 .1 3 15 5 6 5 .1 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 15 5 6 5 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 2 5 7 .0 0 2 5 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 2 5 7 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0

Z a k u p  m a te r ia łó w  i z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 0 .1 2 0 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,1 2 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5 7 ,1 2 2 5 7 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 2 5 7 ,1 2 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 172  7 2 8 ,5 9 1 7 2  7 2 8 .5 9 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 7 2  7 2 8 ,5 9 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

Z a k u p  ś ro d k ó w z m n ie js z e n ie 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

d y d a k ty c z n y c h  t k s ią ż e k z w ię k s z e n ie 6 0 2 ,2 3 6 0 2 .2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 2 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 173  3 3 0 ,8 2 1 73  3 3 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 173  3 3 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z n u a n a 19  2 9 0 .0 0 19 2 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 7 8 ,5 0 1 5 7 8 ,5 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 5 7 8 ,5 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  8 6 8 ,5 0 2 0  8 6 8 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  8 6 8 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 4 2  0 3 0 ,7 6 4 2  0 3 0 ,7 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 3 0 ,7 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie -0 ,1 2 -0 .1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -0 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  0 3 0 ,6 4 4 2  0 .3 0 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 3 0 .6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 4  8 2 9 ,0 0 4  8 2 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w z m n ie js z e n ie - 5 4 0 ,0 0 - 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

k o r p u s u  s łu ż b y  c v w  iln e j z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 8 9 ,0 0 4  2 8 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 8 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 6 4  4 4 5 .1 6 6 4  4 4 5 .1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  4 4 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e z m n ie j s z e n ie •6 2 .2 3 - 6 2 ,2 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 2 .2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

n a u c z y c ie li z w ię k s z e n ie 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 4  3 8 2 ,9 3 6 4  3 8 2 ,9 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 6 4  3 8 2 .9 3 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 3 5 1  7 9 1 ,0 0 3 5 1  7 9 1 ,0 0 3 2 6  6 1 3 .4 3 6 0  5 2 4 .0 0 2 6 6  0 8 9 ,4 3 15 1 7 7 ,5 7 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

,  ,  ,  r f | |  4 -
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 17  9 3 8 .0 0 17  9 3 8 .0 0 14  3 9 9 ,7 9 14 3 9 9 .7 9 0 ,0 0 3  5 3 8 .2 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 6 9  7 2 9 .0 0 3 6 9  7 2 9 .0 0 3 4 1 0 1 3 .2 2 7 4  9 2 3 ,7 9 2 6 6  0 8 9 .4 3 18 7 1 5 .7 8 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

D o ta c ia  c e lo w a  z  b u d ż e tu p rz e d  z m ia n ą 15  1 7 7 ,5 7 15  1 7 7 ,5 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 15  1 7 7 .5 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

n a  f in a n s o w a n ie  lu b z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

z le c o n y c h  d o  re a liz a c ji z w ię k s z e n ie 3  538 ,2 1 3  5 3 8 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 3 8 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

s to w a rz y s z e n io m p o  z m ia n a c h 18  7 1 5 ,7 8 18 7 1 5 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 18  7 1 5 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e z m n ie js z e n ie 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

n a u c z y c ie li z w ię k s z e n ie 14  3 9 9 ,7 9 14  3 9 9 ,7 9 14  3 9 9 ,7 9 14 3 9 9 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 14  3 9 9 ,7 9 14 3 9 9 ,7 9 14 3 9 9 ,7 9 14 3 9 9 ,7 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 0 5 1  9 3 6 ,7 7 1 0 5 1  9 3 6 ,7 7 7 4 5  9 3 6 ,7 7 141 6 0 0 ,0 0 6 0 4  3 3 6 ,7 7 3 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0  0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5 1  9 3 6 ,7 7 1 0 5 1  9 3 6 ,7 7 7 4 5  9 3 6 ,7 7 171 6 0 0 .0 0 5 7 4  3 3 6 ,7 7 3 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Strona 7



8 5 1 5 4
P rz e c iw d z ia ła n ie
a lk o h o liz m o w i

p rz e d  z m ia n a 9 3 9  4 3 6 ,7 7 9 3 9  4 3 6 ,7 7 7 2 0  9 3 6 ,7 7 141 6 0 0 ,0 0 5 7 9  3 3 6 ,7 7 2 1 8  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0  0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 .0 0 - 4 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 3 9  4 3 6 ,7 7 9 3 9  4 3 6 .7 7 7 2 0  9 3 6 ,7 7 171 6 0 0 .0 0 5 4 9  3 3 6 ,7 7 2 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 7 0
W y n a g ro d z e n ia
b e z o s o b o w e

p r z e d  z m ia n ą 1 3 7  0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 137  0 0 0 ,0 0 137  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 7  0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 .0 0 167  0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 13  0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 .0 0 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 .0 0 0 .0 0 18  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n ą 5 3 5  4 3 6 .7 7 5 3 5  4 3 6 .7 7 5 3 5  4 3 6 ,7 7 0 .0 0 5 3 5  4 3 6 ,7 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - W  0 0 0 ,0 0 - 4 0  0 0 0 ,0 0 - 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 4 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 9 5  4 3 6 .7 7 4 9 5  4 3 6 .7 7 4 9 5  4 3 6 ,7 7 0 .0 0 4 9 5  4 3 6 .7 7 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o r p u s u  s łu ż b y  c y w i ln e j

p r z e d  z m ia n ą 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  6 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i 
o c h ro n a  ś ro d o w isk a

p r z e d  z m ia n ą 18  7 7 4  7 8 8 ,8 2
10  9 3 2  
0 7 6 ,8 2

10  9 3 0  
0 7 6 ,8 2

2 2 0  9 8 4 ,0 0
10  7 0 9  
0 9 2 .8 2

0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 4 2  7 1 2 ,0 0
7  8 4 2  

7 1 2 ,0 0
5  4 %  9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18  7 7 4  7 8 8 ,8 2
10 9 3 2  

0 7 6 ,8 2
10 9 3 0  
0 7 6 ,8 2

2 2 0  9 8 4 ,0 0
10  7 0 9  
0 9 2 ,8 2

0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 4 2  7 1 2 ,0 0
7  8 4 2  

7 1 2 ,0 0
5  4 %  9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 4
U trz y m a n ie  z ie le n i  w  
m ia s ta c h  i g m in a c h

p r z e d  z m ia n ą 2 2 4  0 3 5 ,0 0 2 2 4  0 3 5 .0 0 2 2 4  0 3 5 .0 0 0 ,0 0 2 2 4  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 4  0 3 5 .0 0 2 3 4  0 3 5 ,0 0 2 3 4  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 3 4  0 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n ą 1 9 9  1 3 5 ,0 0 1 99  1 3 5 ,0 0 1 9 9  1 3 5 ,0 0 0 .0 0 1 99  1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 9  1 3 5 ,0 0 2 0 9  1 3 5 .0 0 2 0 9  1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0 9  1 3 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 1 0 6 0  1 6 4 ,0 0 3 2 9  0 1 1 .0 0 3 2 8 0 1 1 ,0 0 5 0  9 7 3 ,0 0 2 7 7  0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 3 1  1 5 3 ,0 0 7 3 1  1 5 3 .0 0 151 1 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 0 0 .0 0 - 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5 0  1 6 4 .0 0 3 1 9  0 1 1 ,0 0 3 1 8 0 1 1 ,0 0 5 0  9 7 3 ,0 0 2 6 7  0 3 8 .0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 731  1 5 3 .0 0 7 3 1  1 5 3 ,0 0 151 1 5 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n ą 1 0 9  4 1 2 ,0 0 1 09  4 1 2 ,0 0 109  4 1 2 ,0 0 0 .0 0 1 0 9  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 0 0 .0 0 -1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00

p o  z m ia n a c h 9 9  4 1 2 .0 0 9 9  4 1 2 .0 0 9 9  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 9 9  4 1 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00

W y d a tk i  r a z e m :

p r z e d  z m ia n ą 121  5 6 5  4 5 8 ,9 5
9 4  7 6 6  
0 5 5 ,4 5

7 7  3 5 9  
6 0 4 ,0 2

51  2 8 4  
1 4 5 ,0 0

2 6  0 7 5  
4 5 9 .0 2

7  2 2 0  
7 4 9 ,5 7

5  6 0 3  
4 3 9 ,0 0

3 1 7 9
1 7 1 ,9 7

0 ,0 0
1 4 0 3

0 9 0 ,8 9
2 6  7 9 9  4 0 3 .5 0

2 6  7 9 9  
4 0 3 ,5 0

8  6 5 8  4 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0.00

z m n ie j s z e n ie -6 7  5 8 0 ,8 5 -6 7  5 8 0 ,8 5 -6 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  1 8 0 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

z w ię k s z e n ie 8 5  5 1 8 ,8 5 8 5  5 1 8 ,8 5 7 9  7 9 9 ,7 9 4 4  3 9 9 ,7 9 3 5  4 0 0 ,0 0 3  5 3 8 ,2 1 0 ,0 0 2  1 8 0 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

p o  z m ia n a c h 121  5 8 3  3 9 6 ,9 5
9 4  7 8 3  
9 9 3 .4 5

7 7  3 7 4  
0 0 3 ,8 1

51  3 2 8  
5 4 4 ,7 9

2 6  0 4 5  
4 5 9 ,0 2

7  2 2 4  
2 8 7 ,7 8

5  6 0 3  
4 3 9 ,0 0

3  179  
1 7 1 .9 7

0 ,0 0
1 4 0 3  

0 9 0 ,8 9
2 6  7 9 9  4 0 3 ,5 0

2 6  7 9 9  
4 0 3 ,5 0

8  6 5 8  4 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z  te g o :

W y d a tk i z  te g o : W y d a tk i
m a ją tk o w e

Z te g o :

w y d a tk i  | z ł e g o  | d o ta c je  n a  | ś w ia d c z e n ia  | w y d a tk i  n a  | w y p ła ty  z  | o b s łu g a in w e s ty  c je  i |  w ty m  | z a k u p  i | W n ie s i e n ie

Strona 8



j e d n o s te k
b u d ż e to w v c

h
w y n a g ro d z e n i 
u i s k ła d k i o d  

n ic h
n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  

ic h
s ta tu to w y c h

z a d a ń :

z a d a n ia n a  rz e c z  
o só b

f iz y c z n y c h :

p ro g ra m y
l in a n s o w a n

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó iy c h  
m o w a  w  

a r t  5  u st. 1 
p k t  2  i  3

ty tu łu  
p o rę c z e ń  i  
g w a ra n c ji

d łu g u z a k u p y
in w e s ty c y jn

c

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  
m o w a  w  a rt. 
5  u s t  1 p k t  2  

i  3 .

o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p r z e d  z m ia n ą 6 8 5  0 6 7 .0 7 6 8 5  0 6 7 .0 7 6 8 5  0 6 7 .0 7 13 0 5 0 .0 0 6 7 2  0 1 7 ,0 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 5 6 ,5 3 1 7 5 6 ,5 3 1 7 5 6 ,5 3 0 .0 0 1 7 5 6 .5 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 8 6  8 2 3 .6 0 6 8 6  8 2 3 .6 0 6 8 6  8 2 3 ,6 0 13 0 5 0 ,0 0 6 7 3  7 7 3 ,6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n a 6 8 5  0 6 7 ,0 7 6 8 5  0 6 7 ,0 7 6 8 5  0 6 7 ,0 7 13  0 5 0 ,0 0 6 7 2  0 1 7 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 5 6 ,5 3 1 7 5 6 ,5 3 1 7 5 6 ,5 3 0 ,0 0 1 7 5 6 .5 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 8 6  8 2 3 ,6 0 6 8 6  8 2 3 ,6 0 6 8 6  8 2 3 ,6 0 13 0 5 0 ,0 0 6 7 3  7 7 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n a 2 5 3 ,8 9 2 5 3 ,8 9 2 5 3 ,8 9 0 ,0 0 2 5 3 ,8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4 ,4 4 3 4 ,4 4 3 4 ,4 4 0 ,0 0 3 4 ,4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 8 ,3 3 2 8 8 ,3 3 2 8 8 ,3 3 0 ,0 0 2 8 8 .3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i

p r z e d  z m ia n a 6 7 1  6 3 4 ,3 8 6 7 1  6 3 4 ,3 8 6 7 1  6 3 4 ,3 8 0 ,0 0 6 7 1  6 3 4 ,3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 2 2 ,0 9 1 7 2 2 ,0 9 l 7 2 2 ,0 9 0 ,0 0 l 7 2 2 .0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 3  3 5 6 .4 7 6 7 3  3 5 6 .4 7 6 7 3  3 5 6 ,4 7 0 .0 0 6 7 3  3 5 6 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

p r z e d  z m ia n ą 1 5 9  1 6 0 ,0 0 1 59  1 6 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 144  160.0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 153  4 4 0 .0 0 153 4 4 0 .0 0 12  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 12 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 141 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.(X>

p o  z m ia n a c h 3 1 2  6 0 0 .0 0 3 1 2  6 0 0 .0 0 2 7  0 4 0 .0 0 0 ,0 0 2 7  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p r z e d  z m ia n ą 1 5 9  1 6 0 ,0 0 1 5 9  1 6 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 144  1 6 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o.oo
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 3  4 4 0 .0 0 1 53  4 4 0 ,0 0 12 0 4 0 .0 0 0 ,0 0 12 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 141 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 2  6 0 0 ,0 0 3 1 2  6 0 0 .0 0 2 7  0 4 0 .0 0 0 .0 0 2 7  0 4 0 .0 0 0 .0 0 2 8 5  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e

p r z e d  z m ia n ą 144  1 6 0 ,0 0 1 44  1 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 144  1 6 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 141 4 0 0 ,0 0 141 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 141 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 5  5 6 0 .0 0 2 8 5  5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 8 5  5 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły  c h

p rz e d  z m ia n ą 15 0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 12 0 4 0 .0 0 12 0 4 0 .0 0 12 0 4 0 .0 0 0 .0 0 12 0 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 7  0 4 0 ,0 0 2 7  0 4 0 ,0 0 2 7  0 4 0 ,0 0 0 .0 0 2 7  0 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 5 R o d z in a

p r z e d  z m ia n ą 17 8 7 2  169 ,7 1
17  8 7 2  
169,71

8 1 2  7 7 6 ,7 1 6 9 7  5 1 3 ,0 0 1 1 5  2 6 3 ,7 1 0 ,0 0
17 0 5 9  
3 9 3 ,0 0

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  5 0 0 .0 0 - 6  5 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 - 6  3 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 17  8 7 2  169 ,7 1
17 8 7 2  
169 .71

8 1 9  0 8 1 ,7 1 6 9 7  5 1 3 ,0 0 12 1 5 6 8 .7 1 0 ,0 0
17  0 5 3  
0 8 8 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , 
św ia d c z e n ie  z  fu n d u sz u  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  
s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

p r z e d  z m ia n ą 7  9 2 9  118 ,7 1 7  9 2 9  118 ,7 1 6 8 9  2 1 3 ,7 1 6 6 6  1 1 5 ,0 0 2 3  0 9 8 ,7 1 0 .0 0
7  2 3 9  

905,(X)
0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  5 0 0 ,0 0 -6  5 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 - 6  3 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  9 2 2  6 1 8 ,7 1 7  9 2 2  6 1 8 ,7 1 6 8 9  0 1 8 ,7 1 6 6 6  1 1 5 ,0 0 2 2  9 0 3 .7 1 0 ,0 0
7  2 3 3  

6 0 0 ,0 0
0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s |X )łccznc

p r z e d  z m ia n ą 7  2 3 9  9 0 5 ,0 0 7  2 3 9  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0
7  2 3 9  

9 0 5 ,0 0
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

z m n ie j s z e n ie - 6  3 0 5 ,0 0 - 6  3 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 - 6  3 0 5 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  2 3 ?  6 0 0 ,0 0 7  2 3 3  6 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00  ,, 0,00 7  2 3 3  
6<X).00

0,<X> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

Strona 9



42H »
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o sa ż e n ia

p r z e d  z m ia n ą 5  5 2 3 ,7 1 5  5 2 3 ,7 1 5  5 2 3 ,7 1 0 ,0 0 5 5 2 3 ,7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .(8 ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie j s z e n ie - 1 9 5 .0 0 - 1 9 5 .0 0 - 1 9 5 .0 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00

p o  z m ia n a c h 5 3 2 8 .7 1 5  3 2 8 .7 1 5  3 2 8 ,7 1 0 .0 0 5  3 2 8 ,7 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

8 5 5 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  
o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  
ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  
z a  o so b y  p o b ie ra ją c e  z a s i łk i  
d la  o p ie k u n ó w

p r z e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 0 0 .0 0 6  5 0 0 .0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 6  5 0 0 .0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 %  5 0 0 .0 0 0 .0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 3 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e

p r z e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 .0 0 9 0 0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h %  5 0 0 ,0 0 %  5 0 0 ,0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p r z e d  z m ia n ą 2 2  4 7 3  2 6 9 ,3 8
2 2  4 7 3  
2 6 9 ,3 8

3  6 6 5  67-1 ,38 1 6 7 2  2 4 8 ,6 0
1 9 9 3  

4 2 5 ,7 8
0 ,0 0

18  8 0 7  
5 9 5 ,0 0

0 ,0 0 o ,» n O.Ofl 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie j s z e n ie - 6  5 0 0 ,0 0 - 6  5 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 - 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 - 6  3 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.Ofl 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 161  6 9 6 ,5 3 1 61  6 9 6 ,5 3 2 0  2 9 6 ,5 3 0 ,0 0 2 0  2 9 6 ,5 3 0 ,0 0 141  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  6 2 8  4 6 5 ,9 1
2 2  6 2 8  
4 6 5 .9 1

3  6 8 5  7 7 5 ,9 1 1 6 7 2  2 4 8 ,6 0
2  0 1 3  

5 2 7 .3 1
0 ,0 0

1 8  9 4 2  
6 9 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 10



Załącznik Nr 3 do zarządzenia N r...................

Burmistrza Sokółki 

z dnia....................2022 r.

Uzasadnienie

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

-zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 1 756,53 zł w dziale 010- Rolnictwo 
i łowiectwo, r. 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 
2021 r. (dot. dodatkowego zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej);

-zwiększenia środków o kwotę 153 440,00 zł w dziale 7 5 4 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, r. 75495 środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 6 500,00 zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 
85502 związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składek 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego;

- zwiększenia środków o kwotę 17 938,00 zł w dziale 758 -  Różne rozliczenia, r. 75814, wsparcie z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 6 500,00 zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 
85513 związanych z wypłatą składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

-zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 1 756,53 zł w dziale 010- Rolnictwo 
i łowiectwo, r. 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 
2021 r. (dot. dodatkowego zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej);

-zwiększenia środków o kwotę 153 440,00 zł w dziale 7 5 4 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, r. 75495 środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy;

-zwiększenia środków o kwotę 17 938,00 zł w dziale 801- Oświata i wychowanie, r. 80195, wsparcie 
z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

- potrzeb jednostek;

Strona 11


